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Beykoz Üniversitesi – FICAC – TİDER İş Birliğinde  
“YEŞİL DİPLOMASİ FORUMU” gerçekleştirildi. 

 

Beykoz Üniversitesi, Dünya Konsoloslar Federasyonu (FICAC) ve Temel İhtiyaç Derneği 
(TİDER) iş birliğinde düzenlenen etkinlik, sürdürülebilir geleceğin inşasında gençlerin 

küresel sorunları anlaması ve çözüm üretme süreçlerine dahil olarak aktif rol almasını 
amaçlıyor. 

 
 “Yeşil Diplomasi Forumu”, diplomasi, sivil toplum ve sürdürülebilirlik ekseninde 

kapsamlı bir program sunarak gençlerin küresel konulara dair farkındalığını 
güçlendirdi. 

 

2 Aralık 2025 tarihinde Beykoz Üniversitesinde gerçekleştirilen “Yeşil Diplomasi Forumu”, 
öğrencilere diplomasi, sivil toplum ve sürdürülebilirlik alanlarında ilham verici bir öğrenme ve 
etkileşim ortamı sundu. 

Açılış konuşmalarını TİDER Genel Müdürü Nil Tibukoğlu, FICAC Onursal Başkanı Dr. Mehmet Aykut 
Eken ve Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Burak Küntay’ın yaptığı etkinlik, üç kurumun ortak 
vizyonuyla sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda gençlerin sürdürülebilirlik, 
gönüllülük, iklim krizi, gıda israfı ve toplumsal dayanışma konularındaki farkındalıklarını artırmayı 
hedefleyen zengin bir içerikle ilerledi.  

 

FICAC Perspektifi: Gençlik, İklim Politikaları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

FİCAC tarafından düzenlenen forumun ilk oturumu olan “Sürdürülebilirlik ve Diplomasi” başlıklı 
panel, moderatörlüğünü Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve Oksitosin Tıp ve 
Sanat Platformu Kurucusu Prof. Dr. Elif Vatanoğlu Lutz’un yürüttüğü kapsamlı bir açılış oturumu 
olarak gerçekleşti. Panelde, FICAC Başkanı ve Selanik Filipinler Fahri Konsolosu Nikolaos 
Margaropoulos modern diplomasinin sürdürülebilirlik misyonunu aktarırken; Eski Macaristan–
İspanya Büyükelçisi Ender Arat diplomasi kültürünün gençlerin yaşamlarının her alanında taşıdığı 
önemi vurguladı. FICAC Başkan Yardımcısı ve Bangladeş Şili Fahri Konsolosu Asif Chowdhury, 
gençlik ve sürdürülebilirlik ekseninde yeşil diplomasinin geleceğine ışık tuttu. İstanbul 
Konsolosluk Dekanı ve Hırvatistan Başkonsolosu Dr. Ivana Zerec, modern diplomaside toplumsal 
cinsiyet eşitliği konusunu ele alırken; FICAC Yönetim Kurulu Üyesi Gönül Oray Eken 
konsoloslukların iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik süreçlerine katkısının önemini aktardı. Bu 
oturumda Konsoloslar Federasyonu (FICAC) Beykoz Üniversitesi öğrencilerine, dünya modern 
diplomasinin gençler için neden kritik bir araç olduğunu vurgulayarak sürdürülebilirlik, 
uluslararası ilişkiler, iklim politikaları ve toplumsal cinsiyet eşitliği odağında küresel bir perspektif 
sundu. 

 



 
Gönüllülük, Sosyal Dönüşüm ve Gençlerin Rolü 

“Sivil Toplumda Gönüllülük ve Gençlik Katılımı – Gıda Bankacılığı ve Yeşil Diplomasi” başlıklı ikinci 
oturum TİDER tarafından düzenlenirken, TİDER Proje Müdürü Melike Çorlak moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. Panelde TİDER Genel Müdürü Nil Tibukoğlu, TİDER Saha Sorumlusu Eren Can 
Cihan ve Afet Platformu Proje Danışmanı Ali Orçun Güner; gönüllülüğün toplumsal dönüşümdeki 
etkisini, gıda bankacılığı sisteminin israfı önleyerek iklim kriziyle mücadelede sunduğu çözümleri 
ve gençlerin bu süreçlerde üstlenebileceği sorumlulukları somut örneklerle paylaştılar. Aynı panel 
kapsamında gençlerin sivil toplumdaki aktif katılımının demokrasi, dayanışma ve sosyal 
sürdürülebilirlik açısından taşıdığı önem de vurgulandı. 

AB Yeşil Mutabakatı ve Türkiye’nin Uyum Stratejisi: Küresel Dönüşümde Gençlerin ve 
Üniversitelerin Rolü 

Günün son oturumu olan “AB Yeşil Mutabakatı ve Türkiye’nin Uyum Stratejisi” paneli ise Beykoz 
Üniversitesi tarafından düzenlenirken akademisyenler ve uzmanlar; Avrupa Birliği’nin Yeşil 
Mutabakat yaklaşımını, Türkiye’nin bu sürece uyum politikalarını ve gençlerin dönüşümde 
üstlenebileceği kritik rolleri ele aldı. İklim kriziyle mücadelede küresel politikaların yönü, 
sürdürülebilir kalkınmanın gelecek perspektifi ve üniversitelerin bu dönüşümdeki katkıları 
kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. 

Beykoz Üniversitesi, gençlerin küresel gelişmeleri doğru okuyabilen, sürdürülebilirlik ve 
toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bireyler olarak yetişmesi için bu tür etkinlikleri desteklemeye 
ve öğrencilerini güncel uluslararası konularla buluşturmaya devam edecek. Üniversite, diplomasi, 
sivil toplum, iklim politikaları ve sürdürülebilir kalkınma gibi alanlarda yürüttüğü akademik ve 
toplumsal katkı odaklı çalışmalarını, öğrencilerinin aktif katılımıyla daha da güçlendirerek 
çalışmalarını sürdürecektir. 

 

 

Bilgi Notu: Temel İhtiyaç Derneği (TİDER); 2010 yılında gıda sektöründe çalışan ve gıda bankacılığının açlık ve 
yoksullukla mücadelede önemli bir araç olduğuna inanan 9 kurucu üye tarafından Gıda Bankacılığı 
Derneği adı altında faaliyetlerimize başlayan yapı, 2014 yılında insanların kendi yetkinlik ve yeteneklerine 
uygun işlerde çalışabilmesinin de en temel ihtiyaçlardan biri olduğundan hareketle çalışmalarına istihdam 
ve kalkınma projelerini de katarak Temel İhtiyaç Derneği (TİDER) adını aldı. TİDER bu yapısıyla israfı 
önleyerek, gezegenin önemli sorunlarından birine çözüm olmaya çalışırken, aynı zamanda insanların temel 
ihtiyaçlarına adil ve eşit şekilde ulaşabilmesi için, gıda bankacılığını yaygınlaştırma çalışmalarını da yürüten 
kâr amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşudur.  
 

Dünya Konsoloslar Federasyonu (FICAC); Birleşmiş Milletler nezdinde ECOSOC Special Colsultative Statüsü’ne 
sahip dünya Konsoloslar Federasyonu (FICAC), 2 Ekim 1982’de Kopenhag’da kurulan ve Belçika’da Kraliyet 
Kararnamesi ile tescillenen, tüm dünya fahri konsolosluklar birliklerinin federasyonudur. Dünyanın farklı 
bölgelerinden 100’ün üzerindeki ülkeler bazında üyesi bulunmaktadır. Dünya çapında fahri Konsolosların 
sorumlulukları, hakları, statüleri ve güvenliklerinin kurumsallaşması önceliğinde güçlü bir iletişim bağı 
kurdurarak çalışmalarını sürdürür. FICAC, uluslararası kurumlar ve yirmiden fazla üniversiteyle diplomasi, 
eğitim ve araştırma alanlarında iş birlikleri yürütmektedir. “Bridging the World” anlayışıyla FICAC, 
konsolosluk görevleri dışında sürdürülebilirlik, iklim değişimi, cinsiyet hak eşitliği, gibi global konularda 



farkındalık yaratmak ve uluslararası anlayışı geliştirmeyi hedefleyen küresel bir ağ olarak faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 
 
 


